CAMARA
MUNICIPAL DE
PARANHOS

Compromisso e seriedade a serviço do povo

PORTARIA N.° 015/2018.

HELIO RAMÃO ACOSTA, Presidente
da Câmara Municipal de Paranhos,
Estado de Mato Grosso do Sul, no uso
de suas atribuições legais,

RESOLVE: • 	I — EXONERAR a Senhora Modesta
Vilhalba, portadora da Carteira de Identidade RG n° 110.352-6 SSP/PR
e inscrita no CPF (M.F) sob o n° 862.811.351-72, do cargo de provimento
em comissão Assessor de Parlamentar, Símbolo DAI-2

II - Esta Portaria entra em vigor na data
de sua publicação, revogadas as disposições em contrário

Gabinete da Presidência da Câmara Municipal de
Paranhos (MS), aos 31 (trinta e um) dias do mês de dezembro de 2.018.

Rua Harry A

(67) 34

orim Costa, 767 - Centro - Paranhos - MS CEP: 79925-000

0-1125 	gabinete@camaraparanhos.ms.gov.br

PORTARIA N. 0142018.

HELIO RAMAO ACOSTA Presidente

da Câmara Municipal

ACOSTA
Paranhos,

Estado de Mato Grosso do Sul, ho uso

de suas atribuições legalsi

R Estri.ve

- EXONERAR o Se or Madsen
Moreira da Silva, portador da Cédula de Identidade ° 1 531.806

SSPIMS e inscrito no CPF (M.E) sob o n°  033.055.821-89 do cargo de

provimento em comissão Assessor de Gabinete. Salteio D 1-1

II • Esta Peitaria entra err igor na data

de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

Gabinete da Presidência da Câmara Municipal de
Paranhos (MS), aos 31 (trinta e um) dias do coes de dezenibro de 2.018.

HELIO RAMAO 	PreSi

de Câmara Munazipal 	Paranhos,

Estado de MatOGroase 	LISO

de suas atribuições lega

RESOLVE:

EXONERta o Se Por: Mauricio

dos Santos Silva, portador da re .:* Ia de 'IghtSi Rd T 566397764r

SSPISP e ineoMO no CPF (AA F.J.  sob o n• 10158:548-0 , do cargo de

provimento erneordisSPOASseasOr Gabinete, Símbolo DA 1

II - Esta Potiana entra es, vigor na data

de sua publicação, revogadas addisposipõesern centre •

Gabinete da Présidência „rtg. Cama Municipal de

Paranbos (MS), aos 31 (tinte e um) dedo rnbsle dez bro de 2.01/3.

HELIO RAMÃO ACOST Presidente
da Câmara Municipal 	Pararmos,
Estado de Mato Grosso Sul, no uso
de suas atribuições leg

~N101112018.

PORTARA N;".02012018

CAMARA
MUNICIPAL DE
PARANHOS

Cair" yiedadea gartissitot

PORTARIA

Gr,

ParanhOS - M

ficando-assim

Atos Oficiais Amambai/MS, Sexta-feira, 04 a 07 de Janeiro de 2019

PORTARIA NP 01612018.

ViIhalbe portadora da Cadeira
e inscrita'  no CPF (M F) sob
em corrissao Assessor de

de sue publicação, revogadas

Gabinete
Paranhos (MS), aos Si (tonta

CAPAARA
MUNICIPAL DE
pnuovHos

Presidente
e Paranhos,
o Sul, no uso

1

ore
	/PR 2-6 SSP

provimento

de vigor na data

, 	- Municipal de.
de 2.018.

ammeiseneduladeaseeflpeo

HELIO RAMA° ACOSTt
da Câmara Municipal
Estado de Mato Grosso
de suas atribuições legaip,

RESOLVE:

de
o n° 862

Parlamentar,

e UM)

LI

1-

11-
as disposições

da Presidência

E% ONERAR 	SanModesta
O Identidade RG n 110.

811 351-72 do cargaçde
Símbolo DAL2

Esta Portada entra
erro contrând

. 	 .
da Camas,:

dias do mas de dezeptbro

COSTA
n

PORTARIA N.°.018/2018.

Aparecida Negrão Pereci,
606,05285 SSP/PR e Insulta
cargo de pro~t0 de
Contabilidade, SiMbolo DAS-3.

data de sua publicação, revogadas

Gabinete
Paranhos 	S), aos 31 drinta

HE

ourtARA

MUNICIPAL DE
PARANNOS ---- 	- — ------

arrasasse atariam aramadas

HELIO RAMÃO ACOST
da Cansara Municipal
Estado de Mato Grosso
de suas atribUições legai

RESOLVE:

, Presidente
e Paranhos,
a Sul. no uso
,

t

hora Renata
idade RG n°
66 319.44,do
damento de

em vigor na
ária.

l'Arfr-°Â 	j de
lirue2 ME.— 	—

1 — EXONERAR a Se
portadora da Cêdula de Ide

no CPF (M F) sob o n° 007.
Comisião Diretor cie O

III - Esta Portaria en999yyy
as disposições em co

de. P,teMdelln],' ,
e um) Maa fri 	de 	e

• OSTA
e

I

AVISO DE LICITAÇÃO
PROCESSO ADmINISTRATIVO N.°01/2019
PREGÃO PRESENCIAL N° 01/2019
o MUNICIRIO DE PARANHOs, Estado
.Executivo 'd'a Lidtações, Instituído pelo

de Mato Grosso do Sul, através do Grupo
Decreto o3/20,17, torna público que fará
PresenclarUpo maior preço" Unitário, nos

alterações, cujo objeto é a aquialção
óleo Diesel 5-10 e Gasolina Comum, para

de acordo com as espedficamses do
e em conformidade com e lei 8.666/43 e

de Matacões do MuMurei° Informa que
propostas ocorrerá, em Sessão Pública e ser

Janeiro de 2019, n 	sala do GEL, situada no
presente certame, empresas Interessadas,
especialidade Junto à prefeitura Municipal e

cadastramanto até 24 (Vinte e quatro) horas
observadas a necessária qualificação

referido edital e em conformidade com os

LICITAÇÕES

._ reatar LICITAÇÃO na modalidade Pregão
termos da Lei Federal n.o 8.666/93 e posteriores
de Combustíveis, óleo Diesel Comum,
abastecimento dos veículos deste Município,
Termo de Referencia, Anexo I, deite edital
suas alterações. Para tanto o Grupo EXeCUtIVO
o recebimento, exame e Julgamento das
realizada às 10:00 horas do dia 17 de
Paço 	Municipal. 	Poderao participar do
desde que devidamente cadastradas na
que venham e manifestar interesse no
anteriores a data do recebimento das propostas,
na forma como dispõe es regras do
preceitos da lel S666/93.
ParanhoS - MS, 03 de Janeiro de 2019.
RAPHAEL PEREIRA UMA
PRESIDENTE DO GRUPO EXECUTiVO DE

en
SFAX£Y

 A IA PE ESTADO as eDUCA4A0

Menne
°tomou
' 	- 	'

	Page 1
	Page 2
	Page 3